



NOTA DE EMPENHO

Documento: 2025.260101NE004518

Data de Lançamento	Número Prd	Cod. Ação	Nº do Processo
25/04/2025	2025000231	283235	2024/650325

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Detalhamento	Nat.Desp.	PI
400091	26101	06.303.1510.8277	01500.000001	000000	339030	1030008277C

Emenda Parlamentar:

Identificação

UG Emissora: 260101 - POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARA
Credor: CLM FARMA COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CPF/CNPJ: 40274237000185
Endereço: RUA JACINTO GODOY Nº 390 SALA COMERCIAL, BAIRRO CENTRO, ERECHIM-RS
Cidade: RS UF: RIO GRANDE DO SUL CEP: 99700-384

Tipo de Contratação

Ref. Legal: 14133/2021 Modalidade: ESTIMATIVO Origem Material:
Licitação: 12 PREGAO Acordo:
Contrato: Convênio:

Item	U.M	Natureza	Especificação	Qtde.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
1	UND	33903009	#1#334618# BROMOPRIDA 5MG/ML, C/ 2ML, INJETAVEL	277	1,69	468,13
2	UND	33903009	#2#232114# CETOPROFENO 100MG, F/A C/ PO LIOFILIZADO, INJETAVEL IV	410	5,30	2.173,00
3	UND	33903009	#3#114251# CETOPROFENO 50MG/ML, C/ 2ML, INJETAVEL	870	2,80	2.436,00
4	UND	33903009	#4#285706# DICLOFENACO SODICO 25MG, C/ 3ML, SOL. INJ.	350	1,40	490,00
5	AMP	33903009	#5#2218364# BETANETASONA DIPROPIONATO 5MG/ML FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 2MG/ ML,SOLUCAO INJETAVEL,AMPOLA COM 1ML.	190	5,56	1.056,40
6	UND	33903009	#6#1204440# ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 4MG DIPIRONA SODICA 500MG, 5ML, INJETAVEL	220	2,91	640,20
7	UND	33903009	#7#1306782# HIDROCORTISONA 500MG, PO SEM DILUENTE, INJETAVEL	120	6,65	798,00
8	UND	33903009	#8#343900# IPATROPIO BROMETO 0,025 , C/ 20ML, SOLUCAO	124	1,38	171,12
9	UND	33903009	#9#67571# METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 5MG/ML, C/ 2ML, SOL. INJ.	120	0,83	99,60
10	UND	33903009	#10#72184# PARACETAMOL 500MG, COMPRIMIDO	550	0,17	93,50
11	UND	33903009	#11#1981293# SOLUCAO FISIOLÓGICA CLORETO DE SODIO A 0,9 , SISTEMA FECHADO COM 100ML, SOLUCAO INJETAVEL.	370	4,35	1.609,50
12	BOL	33903009	#12#2268892# CLORETO DE SODIO A 0,9 ,SISTEMA FECHADO,SOLUCAO INJETAVEL,BOLSA COM 250ML.	290	5,21	1.510,90
13	BOL	33903009	#13#2272750# CLORETO DE SODIO A 0,9 ,SISTEMA FECHADO,SOLUCAO INJETAVEL,BOLSA COM 500ML.	1036	6,62	6.858,32



NOTA DE EMPENHO

Documento: 2025.260101NE004518

Item	U.M	Natureza	Especificação	Qtde.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
14	UND	33903009	#14#903558# TRAMADOL 50MG, 2ML, INJETAVEL	220	3,08	677,60
Informações Complementares:						
Data de Entrega: _____					Valor Total R\$ 19.082,27	
Local: _____						

Valor por Extenso: DEZENOVE MIL E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

Nome: JOSE D.M. DE SOUZA JUNIOR
CPF: 42662729287
Ordenador



NOTA DE EMPENHO

Documento: 2025.260101NE004518

DADOS DA DESCRIÇÃO DO PRD

Orgão: 26 - POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARA

Emissão: 25/04/2025

PRD: 2025000231

Tipo: 1

Descrição: REFERENTE AQUISICAO DE MEDICAMENTOS PARA MANUTENCAO DE ESTOQUE PARA ATENDERO CMS
CONSTANTE DO PREGAO ELETRONICO 90011/2025 E TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO PAE
2024/650325